
Popis povrchu a doplnění zadání k podání nabídky

„Rekonstrukce hřiště při ZŠ Lesní 30, Vrchlabí III“

Popis povrchu

Stávající  hřiště je  zhotoveno pouze z asfaltového povrchu.  Rekonstrukce a přesný popis
prací  podkladní  plochy  pro  položení  koberce  je  zpracován  projektantem  Ing.  Martinem
Havlíčkem.

Doplnění zadání k podání nabídky

Úpravy prováděné v rámci výzvy
 Rekonstrukce stávajícího povrchu (dle přiložené dokumentace)
 Pokládka umělého povrchu 

Popis: požadujeme vpichovaný umělý venkovní polypropylenový smyčkový  
víceúčelový sportovní koberec splňující požadavky EN 15330, včetně zásypu 
křemičitým pískem cca 5 kg/m2

 Lajnování na malou kopanou a vybíjenou
 Montáž a dodávka branek na malou kopanou 
 Montáž a dodávka jednoho basketbalového koše

Při hodnocení jednotlivých nabídek budou jako hlavní kritéria brána: cena, záruka, kvalita a
životnost  povrchu  hřiště.  Uchazeč  musí  doložit  jeho  kvalitu  platnými  certifikacemi,
technickým  popisem  technické  parametry  nabízeného  povrchu  a  zkušebním  protokolem
schválení dle norem. Životnost a reference dále dokáže uchazeč seznamem již zhotovených
hřišť. 

Zadavatel požaduje provést kalkulaci ceny dle položek ve smlouvě.


	„Rekonstrukce hřiště při ZŠ Lesní 30, Vrchlabí III“

